Onus ſpūaliter manducat et bibit.

Vi manducat et bibunt xp̄m

Partes. glorificatiū quidem corpus aliqz leſionē pati poſt refur-
rectōnem nō p. xi. q. iii. ſcđm. **M**anducant. quia in ſacramēto
Parte. id ē totū corpus xp̄i ſub pte ſpeciei et ſub illa totū xp̄m.
Integer. ſi credis. **P**anis eſt. id ē ſpēs panis et ſpēs calicis.

Renuciāt. id
eſt oſtendit et p
bant. io.

Quod autē.
quia ſpēs panis et
vīni viſentur.

Autē. id ē h.

Poſtulat. no
nimib⁹ ptiū appel
lantur corpus et
ſaguis xp̄i vel ipē
ſpēs qz p ptes dī
uidūt. vocat cor/
p⁹ et ſangs xp̄i. h
ſignificati mīſte-
rio. vt. s.e. h eſt.

Poſtulat. id
ē qz fideles instru-
unt. debere credē

Sacramenta.
. s.i. q.i. multi ſe/
cularium.

Panis. id eſt
ſub ſpecie paſis la-
tet corpus xp̄i et
ſub ſpecie vīni ſa-
guis p ſigſicatōz.
nam i rei verita-
te vtrūqz ſb vero
qz latet. s.e. com
perimus.

Redde. qui
eſeo eū ſup omīa
ſez ſperādo eū ſibi
darī pmiū poneſ
do ſpēm ſuā totaz
i eo. tūc enim in
coipat ſibi cristi
p ſitem et dilectōz
et ſpēm. de pe. di.
ij. c. caritas.

Renascitur.
puta p baptiſmū
vel p eucharistiā
cū digne ſumit

Sacré. id ē i
ſacrali māducato-
ne. h etiā ſpūali-
nam ſic i baptiſ-
mo induitur xp̄s
interdu ſacrōten⁹
interdu quo ad
vite ſanctificatōz
pmū bonoz et ma-
loz eſt comune.

Secđm bonoz et pi-
oz eſt. ſic a mal
māducat ſacrāli-
ter xp̄us tñ. a bo-
nis vero et ſpūali-
ter et ſacrāli. ab

omnibus cretenti-
bus ſpūaliter.
Ad altare. id ē

ad vitam eternam. **J**uſtificatus. j.e. panem.

Discriminat. vīrum ſez iuste poſſit fuſcipere. iuſtus enim accusato-

Oui ipsius eſt. ar. xii. q. ii. m preſenti.

Oxpus et ſanguinē id ē traſire i corpus et ſanguinem xp̄i.

A Consecratum. id est in sacrum corpus xp̄i transubstantiatū
A Ad salutem. si digne sumamus.
In memoriam. vnde sacerdos cum celebrat crucem habet ante se. et laici aliam extra.

Per manus.

q; hō administrat quādā o portunitates vt fiat pāis et vīnū ar. xxvi.

• q. v. nec mirum.

Visibile. id ē in visibile oblatō nem et celebratio nem ex multis cōfectam.

Non sanctifi catur. id est nō trā substatiaē sacrm. vñ vt sit rē.

Spū dei. h̄. d̄. s. e. panis. vbi dicit q; fīmo xp̄i id est ipse xp̄us con ficit hoc sacramen tum. sed quia in diuīsa sunt opera trinitatis ideo nō ē hoc strariū. non enī p vñā psonarū excludit. alia nec p hoc excludit. vñ calis sermo.

Non omnis. bñdictionez. institutā a xp̄o q̄ ē. accipite et ome dite hoc ē corpus.

Come dauerit.

quod. scz corpus fuū qđ ē ecclia ve fit simplex relato v̄. s. e. q; passus.

Corp⁹ h̄paz le. dū sum⁹ i ecclia

Duelto et noie

Oc. pietatis est. s. xxiii. q. iiiij. ipsa pietas. s. e. dī. q; passus est.

DAnem. mor tifera. q̄ si di ceret si nō potes oino vitare pccā ordina ita saltēm ut nō fint mortife ra. nam sine venia libus hec vita non ducitur. de pe. di. in. de cotidiani. debet autem adū lario pccā remittēre id est rancor remi. h̄. satisfactōz nō cogit remittē. xxiiij. q. iiiij. si illic.

Panis ē. q̄ si diceret n̄ latet h̄ horibili spē vel nocua h̄ sub spē panis que est ami ca nature. g.

CQuē nō fallis. s. xxiiij. q. iiiij. deus q̄ et oīm secretoz ē cognitor. s.

• xxxi. di. erubescat. **F**allē ipm. xi. q. iiiij. sed. ar. x̄. xvi. q. i. reuerti

mini. lxxx. di. oporez. h̄ fallē p̄t q̄s q̄ntū i se ē h̄ nō q̄ deo aliam opmio nē inducat. p̄t alicui⁹ fallaciā quā habuit qm̄ immutabilis ē. xxii. q.

O·iii. m̄mutabil⁹. ducat. id est nō incorporatur corpori eius

Si discordat. nec mā quod ē ecclesia manducanto. id ē crete do licet cotidie sumat corpus de virgine natum. hoc enim mali accipiunt vt h̄. e. c. i. et. s. e. dī. q̄uid ē. et. c. credere. vbi de hoc.

misticā secratū recte sumimus ad salutē spūale in memoria dñice pas sionis. qđ cū p̄ manus homis ad illā visibile speciem pducatur. nō san ctificatur vt sit tā magnū sacramē tu mīsi opante iūsibilē spiritu dei. cū hec oīa que p̄ corpales motus in illo ope fiunt deus opetur. **I**tem. Per bñdictōem panis efficiāt cor

DOn om̄is panis sed pus xp̄i. accipies bñdictōz xp̄i fit cor pus. **I**tem. Duplicit corp⁹ xp̄i

Ammendauit intelligitur enī xp̄us in h̄ sacramēto cor pus et sanguinē suū quod etiā fecit et nosiplos. Nam et nos corpus ip̄sus facti sumus. **I**tem. Sac̄ficiū altaris sac̄m ē vñtatis.

Nec est sacramētu pietatis et signū vñtatis. et vñculū caritatis. q̄ vult viuere accedit et credat. incorpet etiā hūc cibū et potū societate vult intelligi corp̄is et mēbroz suoꝝ qđ est ecclie in pdesti natis. **I**tem. Spūaliter magis et corporaliter corpus cristi accipere

Panē de altari debemus. spūaliter māducare est. inno cētiā ad altare portare. peccata et si fint cotidiana vel non fint mōtifica ante q̄ acceditās dimitte debitorū b̄a v̄tis. si dimitis dimitte tibi. se cur⁹ accede panis ē nō venenū. sed vide si dimitis nō mētiaris deo quē nō fallis. mētiū deo votes fallere ip̄sum nō potes. **I**tem. Sac̄m non veritatem xp̄i corporis accipit q̄ ab eo discedit.

Qui discordat eo discedit. a xp̄o nō māducat carnem eius. nec bibit eius sanguinem. et si tante rei sacramētu ad iudiciū sue p̄ditōnis cotidie accipit. **I**tem. Sancta nocēt malis et mala pluit bonis.

A Sancta malis p̄nt bonis. obesse. bonis sunt ad salutem. malis ad iudiciū. vñ ap̄sus. qui māducat et bibit indigne iudiciū sibi

A Sancta. obesse. occasionaliter sancta malis obfūt scz cū sunt p abusū sumpta id ē sancto. abusio id ē presūptio et temeritas qua quis presūmit indigne sumere.

Salutē. id ē illud qđ poterat esse causā salutis si digne suscipetur

Et mala id ē digna pena malo rū id est adūloz vel mala peccata p̄fūt occasionali ter ar. di. xij. ner ui. m. fi. et di. l. fi delior. et d. pe. di. ii. h̄. s̄. itaqz. et. c. talibus.

Accipitur. id est cū paciēter su stinetur afflictio.

Non prohibe nat. ar. q̄ nō debet iudex b̄m cōsciāz iudicare. ar.

• in. q. viii. iudicet. ar. q̄ debet admittē iudex iuramētu

volētis se purga re de criminē cuius

oīci⁹ ē iudex. h̄. e. p̄ dilectōe. q̄. h̄. illud te manifestis.

ex. de tempo. ord. ad aures. ar. oē.

Disp̄sator. i quo casu non tene tur dare quod scit vel credit ei noīe in alijs non. tñ est medicus eius et sa luti ei⁹ debet p̄uidere. facit qđ suū est cū eum monet ne accedat.

Spingues. id ē diuites i pccās. id ē pccāres et hoc si occulti sunt.

Sed exactōrē. h̄ ip̄e sacerdos moneat exactōrez qui importune exi git corpus dñi.

Timē. scz dñi id ē vt timeat de um vt p̄p̄ eius ti more desistat et ne accipiat ex quo in

diḡne accipit. Si tñ nō vult desistē

tetur ei potius q̄ negetur. vel ita. h̄ ip̄e sacerdos mo neat p̄gues ter

re timē exactōrez id ē dñi qui h̄ exi git ab eis q̄ reue ra exactōrē iqrēto meita singuloꝝ.

i. q. iiiij. h̄. cōtra e go su de⁹ zelotes.

Sicut iudas. erat. sacerdātē

Seuera. mira

bile ē. casus.

dicebat quidam mirabile esse q̄ panis ouerteretur i corp⁹ xp̄i. dicit ambrosius q̄ reuera mirabile ē. h̄ tñ q̄ possit fieri. p̄bat exēplis veteris et noui testamēti. Ex veteri testamēti p̄mo p̄t exēplū d̄ mamma qđ datū ē iudeis. Exēplū noui testamēti de incarnationē xp̄i. p̄terea q̄ ip̄se met dixit. h̄ ē corp⁹ meū rē. Scđo de aqua scaturēte d̄ petra. Tertō. de virginis in serpentēs verlis. Quarto de aptōne maris. Quinto de ior dane ouerso retro. Sexto de amaritudine fluij. Septimo de elysio qui ferrum natare fecit. Octauo de belya. Mono q̄ ip̄se dixit et facta sunt

ip̄e mandauit et creata fuit. **A** Manna. id est manu qd̄ interpreta
tur quid est hoc. nam cū pmo eam viderūt dixerūt manu. id ē quid ē
Pascebantur. non solū carnaliter v̄z. etiam spūaliter. **H**oc
nonnulli tamē aiales dūtaxat pascebantur corporaliter
Omnes. id ē imitatores eoꝝ. qui indigne sumperunt
Mortui fuit. exceptis duobus sc̄z caleph r̄iosue. ut di. lxvi. ieiunium. et ita apter
duos nec pl̄ nec
minus. quia et mo
dicus excessus nō
attenditur. ff. de
v. oblig. continu
us. m. pr̄m. et par
uū interuallū non
obest. ff. de duo.
re. duos. & duo. et
modica res nō in
ducit symoniam ex/
tra de symo. et si
q̄ones. ar. oē. ff. v.
v. sig. l. i. q̄a ibi
p vno miliari qd̄
superest datur di
es. Jo.